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= tyrelsen for Ostra Lerbergets Samféllighetsférening nr. 4 ger for verksamhetsaret
2024 t5ljande berattelse:

STYRELSEN HAR HAET FOLJANDE SAMMANSATTNING:

Ordférande Thomas Frenning Hovagen 56
Vice ordférande Marcus Persson Hovagen 48
Sekreterare Bo Matson Hovagen 18
Ledamot Peter Kristensson Hovagen 94
Ledamot Anders Hékansson Hovagen 12
Suppleant Agneta Estberger Hoévagen 84
Suppleant Eva-Lott Jonsson Troskvégen 31

EKONOMI OCH BOKFORING HAR UTFORTS AV:

Kassor Pia Frenning Hovagen 56

Bokslut Marianne Jonsson

REVISORER SOM GRANSKAR RAKENSKAPERNA OCH FORVALTNINGEN AR:

Revisor Olle Andersson Hovagen 4

Revisor Jérn Andersson Groddgrand 64

v i har under &ret haft 5 protokollférda styrelsemdten och ett konstituerande. Utover
ordinarie stimma har vi haft tvd extra stammor gallande beslut om att installera
laddboxar i garagen. Férutom dem har delar ur styrelsen traffats vid olika tillfallen
gallande bland annat méte med Elaway (leverantdr av laddboxar), méte med andra

samfalligheter, skotsel av gronytor, gemensamma garagebyggnader och méte med ny
aktor for snérojning.

AKTIVITETER 2024 ENLIGT FOLJANDE:

* Staddagarna blev genomforda enligt styrelsens proposition med atergéng till 2

fasta staddagar var/host samt fasta dagar for det |8pande underhallet fordelat pa
4 gdnger under sommaren. Varje stadomrade (7st) med sitt férdelningsansvar.
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Detta fungerar fortfarande inte tillfredstillande. Vi kommer att belysa detta pa
stamman i mars 2025.

* Ordinarie stdmma avhélls i matsalen pa Lerbergskolan, den 2024-03-25.

* Tva extra stdmmor blev utlysta, den ena 2024-10-28 och den andra 2024-11-25.

Pa extra stémman den 2024-11-25 togs beslut om att acceptera Elaways offert
géllande férberedelse fér laddboxar i vara garagelangor.

* Det &r fortfarande ndgra bridor som ska bytas pa sddersidan pa norra
garagelangan pa Troskvagen, Vi ska ta in offert och & det utfort nagon gang under
varen 2024,

* Vi har tecknat nytt avtal med Handpark Fastighet & Tradgardsskétsel, gallande
snoréjning och eventuell hjalp med grénytorna och trad.

* Nytt avtal med Aimo Park som bevakar att det inte parkeras i granderna

* Hemsidan har blivit uppdaterad med ny design.

Vivill 8n en gédng p&dminna om vara informationsplattformar:

Var hemsida. (www.lerberget4.se)
Var e-mail. (info@lerberget4.se)

Styrelsen tackar fér utférda insatser under det géngna aret 2024.
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RESULTATRAKNING
1 JANUARI - 31 DECEMBER 2024
INTAKTER

Arsavgifter huségare

Arsavgifter garage

Ovriga intskter

$:a intdkter

KOSTNADER
Driftskostnader
Rep- & underhall, garage

Underhall gronytor och asfalt

Programvaror, kontorsmaterial, datakommunikation

Foretagsforsakringar
Bankkostnader
Styrelsearvoden inkl. soc.avg.
Ersattning till revisorer
Redovisningstjanster

Ovriga kostnader (NOT 2)

S:a intdkter

Verksamhetens dver-/underskott

EINANSIELLA INTAKTER OCH KOSTNADER
Ranteintakter
Rantekostnader

Resultat fr. Finansiella intdkter och kostnader

Arets resultat

ORG. NR. 716407-5447

2024
272 958 kr
126 000 kr
=1 kr

398 957 kr

2024

68 406 kr
5351 ke
716 kr

5 609 kr
4775 kr
1203 kr
19 303 kr
1500 kr
6 625 kr
830 kr
114318 kr

284 639 kr

2024
120 kr
0 kr

120 kr

284 759 kr

2023

125 000 kr
188 040 kr
2 kr
313042 kr

2023

23 990 kr
55370 kr
2273 kr
3374 kr
3912 kr
1206 kr
18218 kr
1 500 kr
6 000 kr
798 kr
116 641 kr

196 401 kr

2023
113 kr

-68 kr
45 kr

196 446 kr
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BALANSRAKNING 2024-12-31

Tillgangar

OMSATTNINGSTILLGANGAR / FORDRINGAR

Kundfordringar
Férutbetalda férsakringspremier
évriga fordringar (NOT 3)

S:a intdkter

KASSA OCH BANK
Bank

S:a kassa och bank

Summa tillgangar
Eget kapital och skulder

EGET KAPITAL(NOT 4)
Gronyte- och asfaltfond
Balanserat resultat

Arets resultat

S:a eget kapital

SKULDER

Forskott fran kunder
Leverantdrsskulder

Skatteskuld moms

Upplupet styrelsearvode

Ovriga upplupna kostnader (NOT 5)
S:a skulder

Summa eget kapital & skulder

ORG. NR. 716407-5447

2024-12-31
6 200 kr
2033 kr

0 kr
8233 kr

2024-12-31
603 793 kr
603 793 kr

612 026 kr

2024-12-31
150 000 kr
165119 kr
284 759 kr

599 878 kr

2024-12-31
0 kr

4 048 kr

0 kr

2100 kr

6 000 kr

12 148 kr

612 026 kr

|

7

2023-12-31
33 650 kr
1929 kr

669 kr

36 248 kr

2023-12-31
342 001 kr
342 001 kr

378 249 kr

2023-12-31
150 000 kr
=31 327 kr
196 446 kr

315119 kr

2023-12-31
50 kr

2188 kr

55 892 kr

0 kr

5000 kr

63 130 kr

378 249 kr

7
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NOT 1. REDOVISNINGSPRINCIPER

Tillampade redovisningsprinciper Sverrensstdmmer med Arsredovisningslagen och
Bokféringsnimndens allmanna rad BFNAR 2010:1 Férenklat bokslut i ideella foreningar

(K2)

NOT 2. OVRIGA KOSTNADER 2024-12-31 2023-12-31
Lokalhyra 830 kr 400 kr
Vilkomstblommor, avtackningar 0 kr 398 kr
Summa 830 kr 798 kr
NOT 3. OVRIGA FORDRINGAR 2024-12-31 2023-12-31
Skattekontot 0 kr 669 kr
Summa 0 kr 669 kr
NOT 4. EGET KAPITAL 2024-12-31 2023-12-31
IB Grényte- & asfaltfond 150 000 kr 150 000 kr
Avsattning enl. Arsstamma 150 000 kr 150 000 kr
UB Gronyte- & asfaltfond 300 000 kr 150 000 kr
Balanserat resultat 15 119 kr ~31327 kr
Arets resultat 284 759 kr 196 446 kr
Summa eget kapital 599 878 kr 315119 kr
NOT 5. OVRIGA UPPLUPNA KOSTNADER 2024-12-31 2023-12-31
Marianne Jénsson 4 500 kr 3500 kr
Erséttning revisorer 1500 kr 1500 kr
Summa eget kapital 6 000 kr 5 000 kr
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RESULTATDISPOSITION
Balanserat resultat
Arets resultat

Disponibla vinstmedel

STYRELSEN FORESLAR ATT DE DISPONIBLA
VINSTMEDLEN DISPONERAS ENLIGT NEDAN

Avsittning till grényte- & asfaltfond
Avsattning till garagefond

Balanseras i ny rékning

Summa

Thontas Frenning
Ordférande —

Olle Andersson
Revisor

Aﬁders Hék;

ORG. NR. 716407-5447

2024-12-31
15119 kr
284759 kr
299 878 kr

2024-12-31
160 000 kr
100 000 kr

39 878 kr
299 878 kr

nsson

Peter Kristensson

6rn Andersen
Revisor

2023-12-31
31327 kr
196 446 kr

165119 ler

2023-12-31
150 000 kr

0 kr

19119 kr
165119 kr
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REVISIONSBERATTELSE
FOR

OSTRA LERBERGETS SAMFALLIGHETSFORENING NR 4

Undertecknade,

som av foreningen vid ordinarie &rsmoéte utsetts att granska rédkenskaperna
och forvaltningen for ar 2024 fér efter fullgjort uppdrag avge foljande revisionsberittelse.

Revisionen har utforts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebar att vi

planerat och genomfért revisionen fér att i rimlig grad forsékra oss om att arshokslutet

inte innehdller vasentliga fel. En revision innefattar att granska ett urval av underlagen for
belopp och annan information i rakenskapshandlingarna. | en revision ingar ocksé att prova
redovisningsprinciperna och styrelsens tillampning av dem samt att bed®éma den samlade
informationen i &rsbokslutet och rakenskaperna.

Vi har granskat vasentiiga beslut , dtgérder och forhaiianden i féreningen for att kunna bedéma
om négon styrelseledamot har handlat i strid mot foreningens stadgar. Vi anser att var revision
ger oss rimlig grund for vara uttalanden nedan.

Arsbokslutet och rakenskaperna har uppréttats i enlighet med bokféringslagen och ger darmed en
rattvisande bild av foreningens resultat och stalining i enlighet med god redovisningssed i Sverige.

Styrelsens ledaméter har enligt var beddmning inte handlat i strid med féreningens stadgar.
Vitillstyrker att &rsmoétet beviljar styrelsens ledaméter ansvarsfrinet for rakenskapséret 2024.

Ostra Lerberget den 19 mars 2025

Jorn Andersen

Olle Andersson






